

天安财产保险股份有限公司

明亚天安老年人个人意外综合保险计划 B 保险凭证

保单号: *****

鉴于投保人已向保险人递交投保申请及附件, 并同意按约定交纳保险费, 本公司依照承保保险别及其对应条款和特别约定, 承担给付责任。
币种: (人民币元)

投保人: *** 证件类型: 居民身份证 证件号码: ***** 电话: *****

保险期间: 自 2018 年**月**日 0 时起至 2019 年**月**日 24 时止

被保险人: *** 证件类型: 居民身份证 证件号码: ***** 电话: *****

受益人: 按特约约定 证件类型: 证件号码: -

保险条款	保险责任	免赔	给付比例	每人保额 / 单次赔偿限额	总金额 / 累计赔偿限额
愉快人身意外伤害保险	意外身故、残疾、 烧烫伤			200000	200000
愉快人身意外医疗保险	意外医疗			10000	10000
天地行交通意外伤害保险营运 飞机	营运飞机意外身故 、残疾、烧烫伤每 份保额			500000	500000
天地行交通意外伤害保险营运 水上交通工具	营运水上交通工具 意外身故、残疾、 烧烫伤每份保额			200000	200000
天地行交通意外伤害保险营运 机动车	营运机动车意外身 故、残疾、烧烫伤 每份保额			200000	200000
天地行交通意外伤害保险营运 轨道交通工具	营运轨道交通工具 意外身故、残疾、 烧烫伤每份保额			200000	200000
锦程交通意外伤害保险	意外身故、残疾、 烧烫伤			200000	200000

特别约定:

明亚天安老年人个人意外综合保险计划 B 特约:

- 1、承保人群: 退休或赋闲在家的老人; 外籍人士参保需满足以下条件之一方可承保: a. 在中国境内 (不含港澳台地区) 有固定居住地, b. 至少在中国境内 (不含港澳台地区) 居住一年以上;
- 2、本保险计划因意外导致的死亡伤残责任保额为累加保额;
- 3、保障区域: 中华人民共和国境内 (港澳台除外)
- 4、承保年龄: 66 周岁 (含) - 75 周岁 (含);
- 5、本产品计划限购 1 份, 多购无效;
- 6、职业范围: 1-3 类职业人群 (其中金属制品铸造、五金、木材加工、玻璃幕墙、石材建材生产安装行业为非承保职业); 如投保后职业类别变更为 5 类 (含) 以上人员, 仅承担非职业原因且符合上述约定的责任。对于保险公司规定承保职业类别以外职业人群投保的, 保险公司不承担保险责任;
- 7、除外医院: 被保险人因在北京平谷、密云、怀柔、河北三河、天津滨海、静海地区的所有医院就医所产生的任何费用保险公司不给予理赔;
- 8、生效时间: 投保支付成功后最早第 5 日零时生效;
- 9、猝死: 指平时貌似健康的人, 因潜在的自然疾病, 急性症状发生后即刻或者 6 小时内发生的身故。
- 10、因保险责任内猝死原因导致的身故, 保险公司赔偿 3 万元;
- 11、本保险计划驾乘意外责任仅承保被保险人本人在驾驶或乘坐非营运私家车时, 发生交通意外事故, 并因该事故导致的身故或残疾;
- 12、老年人专属救护车保险金: 被保险人在保险期间内因意外伤害事故且自事故发生之时起 24 小时内发生的合理、必要的救护车费用 (不包括医生诊疗费、医药费、担架费和转院时发生的其他费用), 保险公司负责赔偿, 最高赔偿金额为 1000 元。
- 13、本保险计划意外伤害医疗部分所报销的自费项目指社保目录外的自费药/进口药, 0 元免赔, 100% 赔付;
- 14、上述责任未尽事宜详见条款

本保单受益比例约定如下：

被保险人：***

第一顺位受益人：*** 证件类型：居民身份证 证件号码：***** 受益比例：***；

购买份数：1份

合计保费：298.00元

明示告知：

- 1、请详细审阅投保须知、内容、相关条款，特别是保险责任、责任免除、特别约定和合同解除等事宜。
- 2、根据保险法，投保人故意或者因重大过失未履行如实告知义务的，足以影响保险人决定是否同意承保或者提高保险费率的，保险人有权解除合同。投保人故意不履行如实告知义务的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿或者给付保险金的责任，并不退还保险费。投保人因重大过失未履行如实告知义务，对保险事故的发生有严重影响的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿或者给付保险金的责任，但退还保险费。
- 3、保险期间以保单载明的起止期间为准，本保险合同自保险人同意并签发保险单且投保人已缴付保险费开始生效。

签单日期：2018-01-24 签单机构：天安财产保险股份
有限公司北京分公司 销售渠道：明亚保险经纪股份有限 销售人员代码：018030A00040
公司 公司

全国统一客户热线：95505

保单查询地址：www.95505.com.cn

天安财产保险股份有限公司



核保：

制单：系统管理员

经办：姚杨

本保单手工填写无效